
Zarządzenie nr 16/14 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 05 maja 2014 r. 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach do Parlamentu

Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2014 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.
Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz § 9 i § 10 ust. 1 i 2 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z 
dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 
głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego
w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych 
na dzień 25 maja 2014 r. powołuje się, na terenie Gminy Rutki, Obwodowe Komisje Wyborcze w 
następujących składach: 

1.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą - Urząd Gminy Rutki sala konferencyjna ul. 11 
Listopada 7 

1) Agnieszka Przestrzelska - Rutki-Kossaki 

2) Anna Krystyna Czajkowska - Rutki-Kossaki 

3) Witold Włostowski - Mężenin 

4) Andrzej Staniszewski - Rutki-Kossaki 

5) Katarzyna Sycz - Rutki-Kossaki 

6) Danuta Godlewska - Dębniki 

7) Iwona Chojnowska - Rutki-Kossaki 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą - Świetlica wiejska w Zambrzycach Królach, 
Zambrzyce Króle 6 

1) Aneta Teresa Bagińska - Ożary Wielkie 

2) Maria Milewska - Duchny-Wieluny 

3) Agnieszka Olszewska - Rutki-Kossaki 

4) Marek Milewski - Mężenin 

5) Justyna Wnorowska - Świątki-Wiercice 

6) Jan Godlewski - Zambrzyce Króle 

7) Ewa Chojnowska - Mężenin 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą - Szkoła Podstawowa w Grądach-Woniecko, 
Grądy –Woniecko 18 

1) Natalia Ostaszewska - Rutki-Kossaki 

2) Elżbieta Modlińska - Rutki-Kossaki 

3) Jolanta Bastek - Grądy-Woniecko 

4) Adela Duchnowska - Grądy-Woniecko 

5) Piotr Szymon Sycz - Rutki-Kossaki 

6) Zdzisław Tymiński - Grądy-Woniecko 



7) Monika Brzozowska - Rutki—Kossaki 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą - Szkoła Podstawowa w Kołomyi, Kołomyja 35 

1) Aneta Jabłońska - Rutki-Kossaki 

2) Grażyna Kruszewska - Rutki-Kossaki 

3) Krystyna Olszewska - Rutki-Kossaki 

4) Stanisław Zabłocki - Szlasy-Lipno 

5) Tomasz Gołaszewski - Ożary Wielkie 

6) Ryszard Łuba - Kałęczyn-Walochy 

7) Mariola Gniazdowska - Kołomyja 

5. Obwodowa Komisja wyborcza Nr 5 z siedzibą – Urząd Stanu Cywilnego w Rutkach, ul. 11 
Listopada 7 

1) Teresa Grodzka - Rutki-Kossaki 

2) Krzysztof Czajkowski - Rutki-Kossaki 

3) Dorota Włostowska - Mężenin 

4) Elżbieta Piszczatowska - Rutki-Kossaki 

5) Piotr Zalewski - Rutki-Kossaki 

6) Paweł Kowalewski - Rutki-Kossaki 

7) Agnieszka Bazydło - Rutki-Kossaki 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Zakładzie Karnym w Grądach-Woniecko z siedzibą – 
Zakład Karny w Grądach-Woniecko, Grądy-Woniecko 34 

1) Natalia Kozacka - Rutki-Kossaki 

2) Urszula Zienkiewicz - Rutki-Kossaki 

3) Konrad Olszewski - Rutki-Kossaki 

4) Alina Krupa - Rutki-Kossaki 

5) Przemysław Perkowski - Zambrzyce-Króle 

6) Edyta Magdalena Kalinowska - Grądy-Woniecko 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt 

Tadeusz Zelerowicz 


